PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Administração

     www.pmvc.ba.gov.br

Pç. Joaquim Correia, 55 – Centro

Fone:  (77) 3424-8504 / 3424-8505

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

semad@pmvc.ba.gov.br

www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA SRP N.º 003/2018
Processo n.º 50.777/2018

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do PRESIDENTE
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na
legislação vigente, ante a necessidade de retificar as informações da Minuta de Edital com
data para acontecer de 20 de Março de 2019 da licitação em epígrafe, publicada no Diário
Oficial do Município, ano 12, nº 2019, Página nº 423de 457, edição de 15 de fevereiro de
2019, no Diário Oficial da União, nº 33, Seção 3, Página nº 171, edição de 15 de
fevereiro de 2019, no Jornal Tribuna da Bahia, Caderno cidades, edição do dia 15 de
fevereiro de 2019 e Diário Oficial do Estado, Caderno Municípios do dia 15 de fevereiro de
2019, torna público a RETIFICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

 EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA SRP Nº 003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50.777/2018

LEIA SE AGORA:

EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA SRP Nº 003/2018

RETIFICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50.777/2018

Vitória da Conquista - BA, 18  de fevereiro de 2019.

Elbert Cleber de Santana Monteiro

Presidente da Comissão Permanente de Licitação